
Akrylové hodinky na zakázku pro pult a showroom





Další produkty, které by vás mohly zajímat:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
hhttp://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-dispay.htm


životní prostředí：

Produkční proces:

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Accessories.htm


Balení a dodání ：



Lodní doprava:

Certifikáty:



Spolupracující partneři:



FAQ 

Q1. Jaký je váš sortiment?   

1. Držák stojanu na šperky --- náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / prsten 
2. Zásobníky na šperky 
3.Jewelry Display Sets 
4.Jewelry Boxy --- Papírová krabička / Plastová krabička / Dřevěná krabička / Velvet Box /
Flocking Box
5.Balení---Klenotnické tašky / papírové dárkové tašky 

Q2. Jste přímý výrobce? 
Yes. Specializujeme se na šperky dishry a balení pro over 10 let od 2003. 

Q3. Máte na skladě položky na prodej?  

Ano. Některé produkty jsou skladem. Pro bližší informace nás můžete kontaktovat.



Q4. Můžete přizpůsobit produkty?  

Upravujeme. Tklobouk znamená všechny podrobnosti--- velikost, materiál, barva, množství,
design, logo --- lze dokončit podle vašich představ. 

Q5. Prohlížíte hotové výrobky? 
Ano. Každý krok výroby a hotových výrobků bude před odesláním zkontrolováno oddělením
QC 

Jsme vždy připraveni být vaší loajální dodavatel šperkových displejů! 
Pošlete svůj dotaz hned teď! 
Budou nabízeny nejlepší řešení a vysoce kvalitní předměty. * ^ _ ^ *
Kontakt: Fiona
Horká linka prodeje v zahraničí: +86 0755-25861273 0755-25534056 
WhatsApp: +86 13927492609
E-mail: sales51@bzshow.net


